
Vraťte vaření zpět do centra 
pozornosti.

Nové vestavné trouby berou 
ohled na zdraví vás a vaší rodiny, 

disponují mnoha funkcemi pro 
zlepšení kvality života, úsporu času 

a energie, a snadné používání.

Vestavné 
trouby MORA

Chladná dvířka trouby
3 skla trouby s reflexní vrstvou.

Tlumené zavíraní & otvírání
Jediným dotykem se dvířka bezhlučne 

a šetrně zavřou/otevřou.

Víceúrovňové pečení
Pečení až na pěti úrovních 

současně. 

Různé způsoby čištění
Pyrolýza, hydrolýza, katalytický 
kryt ventilátoru.

Klenutý tvar trouby
Pro rovnoměrné pečení ze všech stran.Auto programy

Až 22 automatických 
programů pečení.

Velký průzor
Dokonalý přehled o pečení.

Vnitřní strana dvířek
Odnímatelné sklo dvířek 

pro snadné čištění.

Program Pizza
Teplota pečení až 300 ̊ C.

Program pro mražená a hotová jídla
Rychlá příprava bez předehřívání trouby.

Horkovzdušné fritování bez tuku
Zdravější alternativa smažení.

Extra velký objem trouby 77 l
Pečení více plechů současně.

Energetická nenáročnost
Velký objem trouby s nízkou spotřebou el. 
energie - třída energetické efektivity A/A+.

Teleskopické výsuvy trouby
Pevný výsuv nebo klik systém.

Kvalitní příslušenství
Extra hluboký XXL plech o objemu
až 8 l, perforovaný plech na parní pečení.

Pečení s funkcí páry
Až 3 programy pečení s extra párou.

Termosonda
Přesné nastavení teploty uvnitř jídla 
s automatickým vypnutím.

Funkce pečení v krocích
Dopředu nastavíte 2 kroky pečení.

A+

8 l
3

SERVIS
5 let


